



Název veřejné zakázky: **Datové deduplikační úložiště pro zálohování a archivaci dat Krajské zdravotní, a.s. 2022**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **2902/2022**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje předmět plnění předat nejpozději do 60-ti dní od nabytí účinnosti smlouvy. Vzhledem k aktuální situaci na trhu, umožní zadavatel předat plnění nejpozději do 120 dní od nabytí účinnosti smlouvy?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel po přihlédnutí k okolnostem popsaných účastníkem souhlasí s prodloužením doby dodání na 120 dní a změni tento parametr v Zadávací dokumentaci a v Obligatorním návrhu kupní smlouvy.

Původní znění obligatorního návrhu kupní smlouvy:

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické právo a to nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Nové znění obligatorního návrhu kupní smlouvy:

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické právo a to nejpozději do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Dotaz č. 2:

Požadavek zadavatele: Zařízení podporuje replikaci, popřípadě odlévání záloh, prostředky VTL, do cloud úložiště (za použití standardního S3 konektoru). Pokud jde o licencovanou funkci, licence musí být součástí dodávky.

Námi navrhované zařízení funkci podporuje bez nutnosti instalace licence, nicméně pro vlastní odlévání je třeba licence definovaná objemem kapacity, který bude v cloudu/S3 uložen, per TB. Je



požadováno, aby tato kapacita byla licencována, a pokud ano, v jakém objemu? Například na požadovaných 72TB čisté zabezpečené (lokální) kapacity, nebo v objemu jiném?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje pouze funkcionalitu replikace/kopírování do Cloudu, nikoliv zajištění licencí pro kapacitu v Cloudu.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek

V Ústí nad Labem dne:



.....
MUDr. Petr Malý, MBA
Generální ředitel

Přílohy: 29 -06- 2022

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace_platná od 28. 6. 2022

Příloha č. 2 – Obligatorní návrh kupní smlouvy_platný od 28. 6. 2022